
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

от 14 марта 2017 года N 91 
  
  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПУНКТ 4 ПОЛОЖЕНИЯ О ПРИРОДНОМ ПАРКЕ "АРЕЙ", 
УТВЕРЖДЕННОГОПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 

24 МАЯ 2013 ГОДА N 207 
 
В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи с возникшей необходимостью 
Правительство Забайкальского края постановляет: 
 
внести в пункт 4 Положения о природном парке "Арей", утвержденного постановлением 
Правительства Забайкальского края от 24 мая 2013 года N 207 (с изменениями, 
внесеннымипостановлениями Правительства Забайкальского края от 22 июля 2014 года N 
425, от 17 ноября 2015 года N 565, от 12 апреля 2016 года N 149), изменение, изложив его 
следующей редакции: 
 
"4. Природный парк общей площадью 3593 га расположен на территории Улетовского района 
Забайкальского края, в том числе 2995,6 га на землях лесного фонда в пределах кварталов 2 - 4, 
7 - 24, 26 - 33 (за исключением части кварталов 32 и 33), 34 - 37 Арейского участкового 
лесничества Ингодинского лесничества". 
 

Исполняющий обязанности председателя 
Правительства Забайкальского края 

А.С.КУЛАКОВ 
 


